
KRA]SKY URAD

Váš dopis zn.;

Ze dne:

Naše č. j,:

Sp. zn.:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum:

VEREJNA VYHLASKA

DoRučEnÍ ruÁvnHU 4. AKTuALIZAcE zÁsnp úzrmruíHo RozvoJE
JIHOCESKEHO KRAJE

A

ozNÁMENí o vEŘEJNÉm pnoJEDNÁNí rvÁvnn l! 4. AKTuALIzAcE
zÁsnp úzruníHo RozvoJE JIHočEsKÉHo KRAIE

l lllillil ll llilllllllil lil llllil ilillilll lilillllilllllil llil lilllil
KUCBXOlzcsE

JIHOCESKY KRAJ
Odbor regionálního roa/oje, územního plánování a stavebního řádu
Oddělení územního plánování
U Zimního stadionu L95Zl2
37076 České Budějoťce

KU}CK 3470312022
OREG 34703/2022ldare SO

Ing. Daniela Řežábková
386 720 210

rezabkova @kraj -j i hocesky, cz

8.4.2022

Dle rozdělovníku

Krajský Úřad JihoČeského kraje, odbor regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu (dále též
jen ,,krajský úřaď'), jako příslušný orgán územního plánování podle § 7 odst. 1 písm. a) zákona č. 183/2006
Sb., o Územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen ,,stavební zákon"), v souladu s
ustanovením § 39 odst, 1stavebního zákona oznamuje, žebylzpracován návrh 4. aktualizace Zásad územního
rozvoje Jihočeského kraje (dále též jen ,,4. aktualizace"), pro veřejné projednání.

S ohledem na skuteČnost, Že vzhledem k rozsahu návrhu 4. aktualizace ji není možno celou zveřejnit na
klasické Úřednídesce, je kompletní dokumentace návrhu 4. aktualizace včetně vyhodnocenívlivů na udržitelný
rozvoj Území v elektronické formě v souladu s ustanovením § 172 odst. 2 správního řádu zveřejněna na

V tiŠtěné podobě je návrh 4. aktualizace k dispozici a je do něj možno nahlédnout na Krajském úřadě
Jihočeského kraje, odboru regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu, oddělení územního
plánování v budově Krajského úřadu Jihočeského kraje, U Zimniho stadionu tg52l2. České
Budějovice, L patro. Podrobné informace a odpovědi na dotazy poskytnou pracovníci oddělení územního
plánování (Ing. arch, Ludmila Šnejdová, tel. 386 720 2B1", e-mail: , , Ing. Věra
Třísková, tel. 386 720 205, e-mail: , Ing, Daniela Řežábková, tel. 386 7Z0 2Io, e-
mail: . a Ing. Štěpán Luksch, tel. 386 720 35B, e-mail ,
popř, ostatní pracovní,ci oddělení územního plánován| v pracovnídobě krajského úřadu (§. v pondělí a středu
v době od B:00 do 16:30, Útery, čtvrtek a pátek v době od B:00 do 14:00), nejlépe po telefonické domluvě
termínu návštěvy.

identifikátoí DS: kdib3rr
e-podatelna : posta@ kraj-j ihocesky. cz

tČ: 70890650
DiČ: cZ7OB9o65o

tel: 386 720 111

rrv



Naše č. j.: KUJCK 3470312022 Sp, zn.; OREG 34703l2022ldareSO

Krajshý úřad dále v souladu s ustanovením § 39 odst, 1 stavebního zákona oznamuje, že

v úterý 10. května 2022 od 12:00 hodin

v hlavní budově Krajského úřadu Jihočeského kraje, U Zimního stadionu tg11l2 v Českých
Budějovicích v kruhovém sá|u Zastupitelstva Jihočeského kraje č. dveří 2.010 se koná

veřejné projednání

návrhu 4. aktualizace Zásad územniho rozvoje Jihoěeskďlo kraje včetně projdnání vyhodnocení
vlivů na udržitelný rozvoj území.

kraiskri úřad upozorňuie. že:

. ve lhůÉ do 7 dnů ode dne konání veřejného projednání mohou obce v řešeném území a obce
sousedící s řďeným územím, které mohou být záměry řďsenými 4, aktualizací dotčeny
(dotčené obce), vlastník, správce nebo provozovatel vďejné dopravní a technické
infnstruktury (tzv. ,,oprávněný investor") a zástupce veřejnosti k náwhu 4. aktualizace
uflatnit své námitky s odůvodněním a vymezením území dotčeného námitkou.

. ve stejné lhůtě může každý k návrhu 4. aktualizace zásad územního rozvoje Jihďeského kraje
uf,atnit své připomínky. V souladu s § 22 odst. 3 stavebního zákona musí b,ýt námitky a připomínky
rrznesené při veřejném projednání uplatněny písemně.

. DoÉgté oryány mohou v souladu s § 39 odst. 2 stavebního zákona uplatnit do 7 dnů ode dne
veřejného projednání svá stanoviska k částem řešení, Keré byly od společného jednání změněny.

. sousdní kraje mohou k návrhu 4. aktualizace mohou uplatnit své připomínky, a to ve lhůtě do 7
dnů ode dne konáníveřejného projednání.

. k později uplatněným námitkám, stanoviskům a připomínkám se nepfihlíží (§ 39 odst. 2
stavebního zákona).

. pro pďítání lhůt je rozhodný datum vyvášení této vyhlášky na úřední desce krajského
úřadu,

{

stanoviska, ořinomínlnr a námitkv ie možno uolatnit na adresel
Krajslaý úřad Jihočeského kr{e
Odbor regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu
U Zimního stadionu t95U2
37a 76 České Budějovice
ID datové schránky: kdib3rr

Ing. Věra Třísková
vedoucí oddělení

Stránka 2 z 4



NaŠe Č, j.: KUJCK 347BlZa2Z Sp. zn,: OREG 34703l2022ldare SO

Tato vyh!áška musí být vyvěšena nejméně po dobu 37 dnŮ na úředních deskách Kr{ského úřadu Jihočeského
kraje a dotčených obcí.

Vyvěšení na úřední deme:

Vyvěšeno dne,..,..,..,,.....,... Sejmuto dne,

Zveřejnění na elektronické úřední desce;

Vyvěšeno dne .....,...,.,...,,,.. Sejmuto dne

Doručí se:

veřeinost zveřeiněním na úřední desce

Ministerstvo:
Ministerstvo pro místní rozvoj, odbor územního plánování, Staroměstské nám. 6, 110 15 Praha 1

sousední kaie:
. Plzeňslcý kraj, Škroupova 18, 306 13 Plzeň
. Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
o Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava
. Jihomoravslcý krfi, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno

DoÉerÉ orgánv:
. ír,rinisterctvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na ŽP a IPPC, Vršovická 65, 100 10, Praha 10
r Krajslcý úřad - Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictvÍ, U Zimního stadionu

tg52! Z, 37 a 7 6 České Sudějovice. Agentura ochrany přřody a krajiny Č& tVáměstí Přemysla Otakara II. tZU34, 370 01 české
Budějovice

. Správa NP a CHKO šumava, 1. máje 260, 385 01Vimperk
o Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem MO, odbor ochrany územních zájmů, Tychonova 1

160 01 Praha lD DS: hjyaavk
. Újezdní úřad Vojenského újezdu Boletice, 3B2 29 Bo[etice u českého Krumlova
r Ministerstvo zdravotnictví, Palac*ého nám. 4, 128 01- Praha 2
r Ministerstvo zemědělství Těšnov t7 , tt7 05 Praha 1

o Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha
. KHS, Na Sadech 25,37O 71 České Budějovice
r Ministerstvo zdravotnictv| Český inspeKorát lázní a zřídel, Palackého nám. 4, 128 01 Praha 2
. Ministerstvo kultury, Maltézské nám, 47tlt,118 11 Praha 1 - Malá Sťana
r Krajský úřad - jihočeský kraj, odbor kultury a CR, U Zimního stadionu 195212, 37a 76 České

Budějovice
r Ministerstvo dopravy, nábřeŽÍ Ludvíka Svobody 12, 1t0 15 Praha 1

. rraislcý ýřad - Jihočeslcý kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, U Zimního stadionu t95U2,
370 76 Ceské Budějovice

. Státní energetická inspekce, Gorazdova 24, tza 00 Praha 2

. SÚJB, Senovážné nám.9, 110 00 Praha
r HZS Jihočeského kaje, Nádražní ul., PS 161, 370 2l Č.gudějovice
. Státní pozemkový úřad, Husinecá fiZ4ltla, 130 00 praha 3
r Ministerstvo vnitra, Nad Stolou 3, 170 34 ?raha 7
r Ministerstvo práce a sociálních věcí, Na Poříčním právu Ll376, 128 01 Praha 2
. Čeďaý baňský úřad, Kozí4, 100 00 praha 1

. Český telekomunikační úřad, Klimentská 27, P.O. BOX 02, 225 02 Praha

Stránka 3 z 4



- NET4GAS s,r.o, I40 2t Praha, Na hřebenech II 171BlB
- Jihďeský vodárenský svaz,37a 01 České Budějovice, S. K. Neumanna292179
- PovodíMoravy s.p., 602 00 Brno, Dřevařská 11,
- PRVOK s,r.o,, 3B2 21 Kájov, Kájovská 11
- PovodíVltavy s.p,, 150 00 Praha, Holečkova 377BlB
- České Dráhy a.s., 110 15 Praha, Nábřeží L. Svobody 1222
- GasNet s,r,o,, 401 17 Ustí nad Labem, Klíšská 94al96
- CEPRO a,s., L70 00 Praha, Dělnická 2t3l72
- EG,D, a.s., 602 00 Brno, Lidická 1873136
- Veolia Energie ČR a.s., 70Z 00 Ostrava, 28. října 333717
- Črvar a.s., Ceské Budějovice, Severní 226418,37010
- T-Mobile Czech Republic a.s,, 14B 00 Praha, Tomíčkova 2l44lt
- Črz Distribuce a.s., 405 02 Děčín, Teplická B74lB

Na vědomí:
. ElA servis s.r,o., U Malše 20,37O 0,1 Ceské Budějovice

Dále obdrží:

. KÚ, kancelář ředitele

s tím, že ádáme úřady dotčených obcí a kraiskY úřad o vw§ení vyhlášky na úředních dmkách,
potvrzení data vyvěšení a *jmutí vyhlášky a neprodlené vrácení takto potvnené vyhláŠky zpět
Krajskému úřadu - Jihočqskému kraii, odboru rcgionálniho tozvoje, územního plánování
a sbvebního Édu, U Zimního stadionu !9521437O76 Ceské Budějovice.

NaŠe Č. j.: KUJCK 3470312022

Dotčené obce:
- Města a obce na územíJihočeského kraje

Oorávněgí investoři:
- CEPS a,s,, 101 00 Praha 10, Elektrárenská77412

Sp. zn.: OREG 34703l2022ldare Sa

Stránka 4 z 4

I


